
 

 

 

 
 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2005 M. BIRŽELIO 30 D. ĮSAKYMO NR. 1K-81 „DĖL ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ IR SVEIKATOS PROGRAMOSE NUMATYTŲ 

PASLAUGŲ, UŽ KURIAS MOKAMA IŠ PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO 

FONDO BIUDŽETO, KLASIFIKATORIAUS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2020 m. gegužės 14 d. Nr. 1K-151 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. gegužės 11 d. 

įsakymu Nr. V-1110 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. balandžio 27 d. 

įsakymo Nr. V-304 „Dėl Brangiųjų tyrimų ir procedūrų, kurių išlaidos apmokamos Privalomojo 

sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis, ir jų bazinių kainų sąrašo bei Brangiųjų tyrimų ir 

procedūrų išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“: 

1. P a k e i č i u  Asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir sveikatos programose numatytų 

paslaugų, už kurias mokama iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto, klasifikatorių, 

patvirtintą Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2005 m. 

birželio 30 d. įsakymu Nr. 1K-81 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir sveikatos programose 

numatytų paslaugų, už kurias mokama iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto, 

klasifikatoriaus patvirtinimo“: 

1.1. Dalyje „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 06 02 / Kompiuterinės 

tomografijos tyrimams / 4 / Brangieji tyrimai“ pripažįstu netekusiais galios šiuos paslaugų kodus ir 

pavadinimus: 

    „317 Kompiuterinė tomografija, 

atliekama ambulatorinėmis 

sąlygomis 

    3177 Kompiuterinė tomografija, 

atliekama taikant ilgalaikį ir 

(ar) reabilitacinį gydymą 

    3232 Kompiuterinė tomografija 

(kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės), 

atliekama ambulatorinėmis 

sąlygomis 

    3233 Kompiuterinė tomografija 

(kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės), 

atliekama taikant ilgalaikį ir 

(ar) reabilitacinį gydymą 

    3422 Daugiafazė kontrastinė 



2 

 

 

kompiuterinė tomografija, 

atliekama ambulatorinėmis 

sąlygomis 

    3423 Daugiafazė kontrastinė 

kompiuterinė tomografija, 

atliekama taikant ilgalaikį ir 

(ar) reabilitacinį gydymą 

    3424 Daugiafazė kontrastinė 

kompiuterinė tomografija 

(kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės), 

atliekama ambulatorinėmis 

sąlygomis 

    3425 Daugiafazė kontrastinė 

kompiuterinė tomografija 

(kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės), 

atliekama taikant ilgalaikį ir 

(ar) reabilitacinį gydymą“ 

 

1.2. Papildau dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 06 02 / Kompiuterinės 

tomografijos tyrimams / 4 / Brangieji tyrimai“ šiais paslaugų kodais ir pavadinimais: 

„01 06 02 Kompiuterinės 

tomografijos 

tyrimams 

4 Brangieji 

tyrimai 

3749 Kompiuterinė tomografija, kai 

atliekamas vienos anatominės 

srities tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis 

    3750 Kompiuterinė tomografija, kai 

atliekamas vienos anatominės 

srities tyrimas, taikant ilgalaikį 

ir (ar) reabilitacinį gydymą 

    3751 Kompiuterinė tomografija, kai 

atliekamas dviejų anatominių 

sričių tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis 

    3752 Kompiuterinė tomografija, kai 

atliekamas dviejų anatominių 

sričių tyrimas, taikant ilgalaikį 

ir (ar) reabilitacinį gydymą 

    3753 Kompiuterinė tomografija, kai 

atliekamas trijų ir daugiau 

anatominių sričių tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis 

    3754 Kompiuterinė tomografija, kai 

atliekamas trijų ir daugiau 

anatominių sričių tyrimas, 

taikant ilgalaikį ir (ar) 

reabilitacinį gydymą 

    3755 Kompiuterinė tomografija, 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas vienos anatominės 

srities tyrimas ambulatorinėmis 



3 

 

 

sąlygomis 

    3756 Kompiuterinė tomografija, 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas vienos anatominės 

srities tyrimas, taikant ilgalaikį 

ir (ar) reabilitacinį gydymą 

    3757 Kompiuterinė tomografija, 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas dviejų anatominių 

sričių tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis 

    3758 Kompiuterinė tomografija, 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas dviejų anatominių 

sričių tyrimas, taikant ilgalaikį 

ir (ar) reabilitacinį gydymą 

    3759 Kompiuterinė tomografija, 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas trijų ir daugiau 

anatominių sričių tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis 

    3760 Kompiuterinė tomografija, 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas trijų ir daugiau 

anatominių sričių tyrimas, 

taikant ilgalaikį ir (ar) 

reabilitacinį gydymą 

    3761 Daugiafazė kontrastinė 

kompiuterinė tomografija, kai 

atliekamas vienos anatominės 

srities tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis 

    3762 Daugiafazė kontrastinė 

kompiuterinė tomografija, kai 

atliekamas vienos anatominės 

srities tyrimas, taikant ilgalaikį 

ir (ar) reabilitacinį gydymą 

    3763 Daugiafazė kontrastinė 

kompiuterinė tomografija, kai 

atliekamas dviejų anatominių 

sričių tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis 

    3764 Daugiafazė kontrastinė 

kompiuterinė tomografija, kai 

atliekamas dviejų anatominių 

sričių tyrimas, taikant ilgalaikį 



4 

 

 

ir (ar) reabilitacinį gydymą 

    3765 Daugiafazė kontrastinė 

kompiuterinė tomografija, kai 

atliekamas trijų ir daugiau 

anatominių sričių tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis 

    3766 Daugiafazė kontrastinė 

kompiuterinė tomografija, kai 

atliekamas trijų ir daugiau 

anatominių sričių tyrimas,  

taikant ilgalaikį ir (ar) 

reabilitacinį gydymą 

    3767 Daugiafazė kontrastinė 

kompiuterinė tomografija, 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas vienos anatominės 

srities tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis 

    3768 Daugiafazė kontrastinė 

kompiuterinė tomografija, 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas vienos anatominės 

srities tyrimas, taikant ilgalaikį 

ir (ar) reabilitacinį gydymą 

    3769 Daugiafazė kontrastinė 

kompiuterinė tomografija, 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas dviejų anatominių 

sričių tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis 

    3770 Daugiafazė kontrastinė 

kompiuterinė tomografija, 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas dviejų anatominių 

sričių tyrimas, taikant ilgalaikį 

ir (ar) reabilitacinį gydymą 

    3771 Daugiafazė kontrastinė 

kompiuterinė tomografija, 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas trijų ir daugiau 

anatominių sričių tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis 

    3772 Daugiafazė kontrastinė 

kompiuterinė tomografija, 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 



5 

 

 

atliekamas trijų ir daugiau 

anatominių sričių tyrimas,  

taikant ilgalaikį ir (ar) 

reabilitacinį gydymą“ 

 

1.3. Dalyje „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 06 06 / Magnetinio 

rezonanso tomografijos (iki 1 teslos magnetinio lauko stiprumo) tyrimams / 4 / Brangieji tyrimai“ 

pripažįstu netekusiais galios šiuos paslaugų kodus ir pavadinimus: 

    „2696 Magnetinio rezonanso 

tomografija (iki 1 teslos 

magnetinio lauko stiprumo) 

ambulatorinėmis sąlygomis 

    3178 Magnetinio rezonanso 

tomografija (iki 1 teslos 

magnetinio lauko stiprumo), 

taikant ilgalaikį ir (ar) 

reabilitacinį gydymą 

    3234 Magnetinio rezonanso 

tomografija – iki 1 teslos 

magnetinio lauko stiprumo 

(kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės), 

atliekama ambulatorinėmis 

sąlygomis 

    3235 Magnetinio rezonanso 

tomografija – iki 1 teslos 

magnetinio lauko stiprumo 

(kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės), 

atliekama taikant ilgalaikį ir 

(ar) reabilitacinį gydymą“ 

 

1.4. Papildau dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 06 06 / Magnetinio 

rezonanso tomografijos (iki 1 teslos magnetinio lauko stiprumo) tyrimams / 4 / Brangieji tyrimai“ 

šiais paslaugų kodais ir pavadinimais: 

„01 06 06 Magnetinio 

rezonanso 

tomografijos 

(iki 1 teslos 

magnetinio 

lauko 

stiprumo) 

tyrimams 

4 Brangieji 

tyrimai 

3773 Magnetinio rezonanso 

tomografija (iki 1 teslos 

magnetinio lauko stiprumo), 

kai atliekamas vienos 

anatominės srities tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis 

3774 Magnetinio rezonanso 

tomografija (iki 1 teslos 

magnetinio lauko stiprumo), 

kai atliekamas vienos 

anatominės srities tyrimas, 

taikant ilgalaikį ir (ar) 

reabilitacinį gydymą 

3775 Magnetinio rezonanso 

tomografija (iki 1 teslos 

magnetinio lauko stiprumo), 

kai atliekamas dviejų 



6 

 

 

anatominių sričių tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis 

3776 Magnetinio rezonanso 

tomografija (iki 1 teslos 

magnetinio lauko stiprumo), 

kai atliekamas dviejų 

anatominių sričių tyrimas, 

taikant ilgalaikį ir (ar) 

reabilitacinį gydymą 

3777 Magnetinio rezonanso 

tomografija (iki 1 teslos 

magnetinio lauko stiprumo), 

kai atliekamas trijų ir daugiau 

anatominių sričių tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis 

3778 Magnetinio rezonanso 

tomografija (iki 1 teslos 

magnetinio lauko stiprumo), 

kai atliekamas trijų ir daugiau 

anatominių sričių tyrimas, 

taikant ilgalaikį ir (ar) 

reabilitacinį gydymą 

3779 Magnetinio rezonanso 

tomografija (iki 1 teslos 

magnetinio lauko stiprumo), 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas vienos anatominės 

srities tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis 

3780 Magnetinio rezonanso 

tomografija (iki 1 teslos 

magnetinio lauko stiprumo), 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas vienos anatominės 

srities tyrimas, taikant ilgalaikį 

ir (ar) reabilitacinį gydymą 

3781 Magnetinio rezonanso 

tomografija (iki 1 teslos 

magnetinio lauko stiprumo), 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas dviejų anatominių 

sričių tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis 

3782 Magnetinio rezonanso 

tomografija (iki 1 teslos 

magnetinio lauko stiprumo), 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas dviejų anatominių 



7 

 

 

sričių tyrimas, taikant ilgalaikį 

ir (ar) reabilitacinį gydymą 

    3783 Magnetinio rezonanso 

tomografija (iki 1 teslos 

magnetinio lauko stiprumo), 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas trijų ir daugiau 

anatominių sričių tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis 

    3784 Magnetinio rezonanso 

tomografija (iki 1 teslos 

magnetinio lauko stiprumo), 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas trijų ir daugiau 

anatominių sričių tyrimas, 

taikant ilgalaikį ir (ar) 

reabilitacinį gydymą“ 

 

1.5. Dalyje „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 06 07 / Magnetinio 

rezonanso tomografijos (1 teslos ir daugiau magnetinio lauko stiprumo) tyrimams / 4 / Brangieji 

tyrimai“ pripažįstu netekusiais galios šiuos paslaugų kodus ir pavadinimus: 

    „2697 Magnetinio rezonanso 

tomografija – 1 teslos ir 

daugiau magnetinio lauko 

stiprumo, atliekama 

ambulatorinėmis sąlygomis 

3179 Magnetinio rezonanso 

tomografija – 1 teslos ir 

daugiau magnetinio lauko 

stiprumo, atliekama taikant 

ilgalaikį ir (ar) reabilitacinį 

gydymą 

3236 Magnetinio rezonanso 

tomografija – 1 teslos ir 

daugiau magnetinio lauko 

stiprumo (kurios metu 

naudojamos teleradiologijos 

priemonės), atliekama 

ambulatorinėmis sąlygomis 

    3237 Magnetinio rezonanso 

tomografija – 1 teslos ir 

daugiau magnetinio lauko 

stiprumo (kurios metu 

naudojamos teleradiologijos 

priemonės), atliekama taikant 

ilgalaikį ir (ar) reabilitacinį 

gydymą 

    3426 Daugiafazė kontrastinė 

magnetinio rezonanso 

tomografija – 1 teslos ir 



8 

 

 

daugiau magnetinio lauko 

stiprumo, atliekama 

ambulatorinėmis sąlygomis 

    3427 Daugiafazė kontrastinė 

magnetinio rezonanso 

tomografija – 1 teslos ir 

daugiau magnetinio lauko 

stiprumo, atliekama taikant 

ilgalaikį ir (ar) reabilitacinį 

gydymą 

    3428 Daugiafazė kontrastinė 

magnetinio rezonanso 

tomografija – 1 teslos ir 

daugiau magnetinio lauko 

stiprumo (kurios metu 

naudojamos teleradiologijos 

priemonės), atliekama 

ambulatorinėmis sąlygomis 

    3429 Daugiafazė kontrastinė 

magnetinio rezonanso 

tomografija – 1 teslos ir 

daugiau magnetinio lauko 

stiprumo (kurios metu 

naudojamos teleradiologijos 

priemonės), atliekama taikant 

ilgalaikį ir (ar) reabilitacinį 

gydymą“ 

 

1.6. Papildau dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 06 07 / Magnetinio 

rezonanso tomografijos (1 teslos ir daugiau magnetinio lauko stiprumo) tyrimams / 4 / Brangieji 

tyrimai“ šiais paslaugų kodais ir pavadinimais: 

„01 06 07 Magnetinio 

rezonanso 

tomografijos 

(1 teslos ir 

daugiau 

magnetinio 

lauko 

stiprumo) 

4 Brangieji 

tyrimai 

3785 Magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kai atliekamas vienos 

anatominės srities tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis 

3786 Magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kai atliekamas vienos 

anatominės srities tyrimas, 

taikant ilgalaikį ir (ar) 

reabilitacinį gydymą 

3787 Magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kai atliekamas dviejų 

anatominių sričių tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis 

3788 Magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 



9 

 

 

magnetinio lauko stiprumo), 

kai atliekamas dviejų 

anatominių sričių tyrimas, 

taikant ilgalaikį ir (ar) 

reabilitacinį gydymą 

3789 Magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kai atliekamas trijų ir daugiau 

anatominių sričių tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis 

3790 Magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kai atliekamas trijų ir daugiau 

anatominių sričių tyrimas, 

taikant ilgalaikį ir (ar) 

reabilitacinį gydymą 

3791 Magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas vienos anatominės 

srities tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis 

3792 Magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas vienos anatominės 

srities tyrimas, taikant ilgalaikį 

ir (ar) reabilitacinį gydymą 

3793 Magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas dviejų anatominių 

sričių tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis 

3794 Magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas dviejų anatominių 

sričių tyrimas, taikant ilgalaikį 

ir (ar) reabilitacinį gydymą 



10 

 

 

    3795 Magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas trijų ir daugiau 

anatominių sričių tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis 

    3796 Magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas trijų ir daugiau 

anatominių sričių tyrimas, 

taikant ilgalaikį ir (ar) 

reabilitacinį gydymą 

    3797 Daugiafazė kontrastinė 

magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kai atliekamas vienos 

anatominės srities tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis 

    3798 Daugiafazė kontrastinė 

magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kai atliekamas vienos 

anatominės srities tyrimas, 

taikant ilgalaikį ir (ar) 

reabilitacinį gydymą 

    3799 Daugiafazė kontrastinė 

magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kai atliekamas dviejų 

anatominių sričių tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis 

    3800 Daugiafazė kontrastinė 

magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kai atliekamas dviejų 

anatominių sričių tyrimas, 

taikant ilgalaikį ir (ar) 

reabilitacinį gydymą 

    3801 Daugiafazė kontrastinė 

magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kai atliekamas trijų ir daugiau 



11 

 

 

anatominių sričių tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis 

    3802 Daugiafazė kontrastinė 

magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kai atliekamas trijų ir daugiau 

anatominių sričių tyrimas, 

taikant ilgalaikį ir (ar) 

reabilitacinį gydymą 

    3803 Daugiafazė kontrastinė 

magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas vienos anatominės 

srities tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis 

    3804 Daugiafazė kontrastinė 

magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas vienos anatominės 

srities tyrimas, taikant ilgalaikį 

ir (ar) reabilitacinį gydymą 

    3805 Daugiafazė kontrastinė 

magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas dviejų anatominių 

sričių tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis 

    3806 Daugiafazė kontrastinė 

magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas dviejų anatominių 

sričių tyrimas, taikant ilgalaikį 

ir (ar) reabilitacinį gydymą 

    3807 Daugiafazė kontrastinė 

magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 



12 

 

 

atliekamas trijų ir daugiau 

anatominių sričių tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis 

    3808 Daugiafazė kontrastinė 

magnetinio rezonanso 

tomografija (1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo), 

kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės, kai 

atliekamas trijų ir daugiau 

anatominių sričių  tyrimas, 

taikant ilgalaikį ir (ar) 

reabilitacinį gydymą“ 

 

2. N u s t a t a u, kad šiuo įsakymu patvirtinti asmens sveikatos priežiūros paslaugų kodai ir 

pavadinimai priskiriami atitinkamoms paslaugoms, suteiktoms nuo 2020 m. gegužės 1 d. 

3. S k e l b i u  šį įsakymą Teisės aktų registre. 

 

 

 

Direktorius   Gintaras Kacevičius 

 


